
DODATEKč.1 

ke Smlouvě o zprostředkování pojištění ze dne 10.3.2003 

Smluvní strany: 

MARSH, s.r.o. 

sídlem Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 45306541 
jednající jednatelem a jednatelem 
(dále jen „Zprostředkovatel" nebo také „MARSH ") 

a 

Ústav molekulární genetiky AV ČR 
sídlem Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4, 
IČ: 68378050 
jednající RNDr. Petrem Dráberem, Dr.Se., ředitelem 

(dále jen „Zájemce") 

se níže uvedeného dne, mesrce a roku dohodly na uzavření tohoto Dodatku ke Smlouvě 

o zprostředkování pojištění ze dne 10.3.2003 (dále jen „Smlouva"), tohoto znění: 

A. 
Předmět dodatku 

I. Smluvní strany s ohledem na novou právní úpravu berou na vědomí a souhlasí s tím, že Smlouva 
se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, 

v platném znění (dále jen „ZDPZ") a dále ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění. 

li. Článek I. Smlouvy obsahuje nově odstavec 2), který zní takto: 
„Smluvní strany se dohodly na tom, že činnost Zprostředkovatele pro Zájemce dle předchozího 
odstavce této Smlouvy se omezuje výhradně na následující oblasti pojištění: 

cestovní pojištění a 
pojištění statutárních orgánů." 

Ill. Článek Ill. Smlouvy obsahuje nově odstavce 3) až S), které zní takto: 
„3) Součástí Smlouvy jsou Smluvní podmínky poskytování služeb, jež tvoří nedílnou Přílohu č. 1 

této Smlouvy. Zprostředkovatel je oprávněn Smluvní podmínky poskytování služeb 
jednostranně měnit, přičemž· Zájemce je o změně informován doručením nového znění 
Smluvních podmínek poskytování služeb nejpozději 1 měsíc před datem, kdy má změna 
nastat. Zájemce je oprávněn odmítnout změnu Smluvních podmínek poskytování sh.1žeb 
nejpozději do dne účinnosti nového znění Smluvních podmínek poskytování služeb a takové 
odmítnutí se považuje za výpověď Smlouvy dle článku Ill. odst. 1 této Smlouvy. 

4) Nedílnou so4částí této Smlouvy jsou Informace o pojišťovacím zprostředkovateli, které 
tvoří Přílohu č~ 2 této Smlouvy. 

S) Smluvní strany se'dohodly, že spolu mohou komunikovat i elektronicky a Zájemce požadu· 
od Zprostředkovatele poskytnutí povinných informací a záznamu z jednání na trv 1, Je 

nosiči dat. Takto poskytnuté informace budou Zájemci vydány i v listinné podobě . a ,e:~ 
" dk t I "ádá " , Jest 1ze o to Zprostre ova e e poz . 



IV. Člá,~ek IV. Smlouvy obsahuje nově odstavec 2), který zní: 

~,Za1emce. ~ere na vědomí, že odměnu za činnost Zprostředkovatele dle této Smlouvy vyplácí 
Jako provm příslušná pojišťovna nebo zajišťovna, není-li ujednáno jinak." 

B. 
Ostatní ujednání 

I. Ostatní ujednání Smlouvy nejsou uzavřením tohoto Dodatku dotčena. 
li. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. Tento Dodatek 

nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

lil. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv, a to včetně všech údajů 

v Dodatku uvedených. Zákonné důvody pro případné neuveřejnění některého údaje z tohoto 

Dodatku se Zprostředkovatel zavazuje prokázat Zájemci nejpozději při uzavření tohoto Dodatku. 

lV. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zajistí Zájemce, a to 

do pěti dnů od uzavření Dodatku. 

V. Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž si každá strana ponechá po jednom. 

VI. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek je vážným a svobodným projevem jejich 
vůle, je uzavřen bez nátlaku a za podmínek vzájemně akceptovatelných. 

Příloha č. 1: Smluvní podmínky poskytování služeb 
Příloha č. 2: Informace o pojišťovacím zprostředkovateli 

V Praze dne gp.'1. ~NJ 

Za Zprostředkovatele 

'·\; 

V Praze dne ~6. Cr. Zo 1 f 

Za Zájemce 

ÚSTAV MOLEKULÁRNf GENETIKY 
AV ČR, v. v. i. 

BIOCEV 
PrQmyslová 595, 252 42, Vestec 




